
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ЛАЗАРЕВА 

СЕЛА АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 11.08.2022 г.                         с. Александровка                       №80-ОД 

 

 

О продолжении деятельности штаба воспитательной работы 

в 2022-2023 учебном году 

 

 

           В целях организации и координирования воспитательной, в том числе 

профилактической работы по предупреждению правонарушений 

несовершеннолетних, обеспечения межведомственного взаимодействия и 

повышения эффективности воспитательной деятельности педагогов  МБОУ 

СОШ №24 им. кавалера ордена Мужества Е. Лазарева с. Александровка МО 

Ейский район, в рамках реализации Федерального Закона «Об образовании 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, Закона №120 – ФЗ «О 

мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края «О 

мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних в Краснодарском крае» № 1539-КЗ от 21 июля 2008 года, 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Продолжить деятельность штаба воспитательной работы МБОУ 

СОШ №24 им. кавалера ордена Мужества Е. Лазарева в 2022-2023 

учебном году. 

2. Утвердить состав  штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №24 

им. кавалера ордена Мужества Е. Лазарева в 2022-2023 учебном году 

(приложение 1). 

3. Утвердить график заседаний штаба воспитательной работы МБОУ 

СОШ №24 им. кавалера ордена Мужества Е. Лазарева в 2022-2023 

учебном году (приложение 2). 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора школы  Чуйкову Ю.А. 

 

 

Директор О.В. Борзыкин 

 

 

Ознакомлены: «____________________» 



Приложение 1 

к приказу №80-ОД от 11.08.2022 г. 

 

 

Состав  штаба воспитательной работы  

МБОУ СОШ №24 им. кавалера ордена Мужества Е. Лазарева  

в 2022-2023 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

ФИО Занимаемая должность 

1 Чуйкова Юлия Александровна – 

руководитель ШВР 

Заместитель директора школы 

2 Ульмасова Евгения Петровна – 

секретарь ШВР 

Педагог-психолог 

3 Хмелевская Лариса 

Владимировна – член ШВР 

Руководитель школьного 

методического объединения 

классных руководителей 

4 Марковская Елена Васильевна – 

член ШВР 

Руководитель школьного 

спортивного клуба «БРИЗ» 

5 Состина Наталья Анатольевна – 

член ШВР 

Библиотекарь, педагог 

дополнительного образования 

6 Коваленко Анна Алексеевна – 

член ШВР 

Советник директора по воспитанию 

и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

7 Никитина Елена Васильевна – 

член ШВР 

Руководитель школьного  научного 

общества «Эврика» 

8 Андрюхина Екатерина 

Андреевна – член ШВР (по 

согласованию) 

Медицинская сестра ГБУЗ «Ейская 

ЦРБ» 

9 Тазетдинова Альбина 

Владимировна – член ШВР (по 

согласованию) 

Зональный инспектор 

10 Протоиерей Отец Иоанн– член 

ШВР (по согласованию) 

Настоятель Свято-Троицкого Храма  

11 Кондик Виктор Николаевич– 

член ШВР (по согласованию) 

Заместитель атамана Садового ХКО 

по военно-патриотической работе 

12 Луговцова Ирина Николаевна – 

член ШВР (по согласованию)                                         

Председатель управляющего Совета 

школы 
 

 

 

Директор О.В. Борзыкин 
 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу №80-ОД от 11.08.2022 г. 
 

 

График заседаний штаба воспитательной работы 

МБОУ СОШ №24 им. кавалера ордена Мужества Е. Лазарева 

в 2022-2023 учебном году 
 

 

 

№ п/п 

 

 

Заседание ШВР 

 

Дата заседания 

1 Заседание ШВР №1 23.09.2022 г. 

2 Заседание ШВР №2 28.10.2022 г. 

3 Заседание ШВР №3 25.11.2022 г. 

4 Заседание ШВР №4 23.12.2022 г. 

5 Заседание ШВР №5 27.01.2023 г. 

6 Заседание ШВР №6 24.02.2023 г. 

7 Заседание ШВР №7 24.03.2023 г. 

8 Заседание ШВР №8 28.04.2023 г. 

9 Заседание ШВР №9 26.05.2023 г. 

10 Заседание ШВР №10 23.06.2023 г. 

11 Заседание ШВР №11 28.07.2023 г. 

12 Заседание ШВР №12 25.08.2023 г. 

 
 

 

 

Директор О.В. Борзыкин 
 


		2022-09-29T13:22:07+0300
	Борзыкин Олег Вячеславович
	Я являюсь автором этого документа




